
Traeger  Pelletsensor  –  til
eftermontering på Traeger Pro &
Traeger Ironwood
Traeger  Pelletsensor,  er  en  tec  upgrade.  Som  Traeger  har  lanceret  2020
herhjeme i danmark til deres nye Proserie og Ironwood modeller med D2 styring
fra 2019. Det vil sige det er nu muligt at eftermontere en Pelletsensor som man
kender fra Traeger Timerline Serien. Og det er faktisk ikke kun et smart gimmick
eller Teknisk upgrade. Den er faktisk livsnødvendig nu når du i år for alvor skal
køre din Traeger i stilling når det gælder Low & Slow eller Hot & Fast. Her er det
ligegyldig  om vi  snakker  Beef  Brisket,  Pulled  Pork,  eller  Ribs  af  alle  slags
udskæringer. Det der tæller er at man kan være lidt mere afslappet når man
kaster sig ud i madlavning, hen over flere timer. Fordi man blot trækker sin
telefon frem og kan se hvor mange piller der er tilbage i tanken.. Pisse Smart.

Traeger Pelletsensor til eftermontering

Traeger Pelletsensor på Ironwood 885
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https://boemsen.com/?s=hot+%26+fast
https://boemsen.com/?s=brisket
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Den ny Pelletsensor fra Traeger passer til følgende modeller:  Traeger Pro 575
& 780* og Traeger Ironwood 650 & 885*, og den koster vejledende 799,- DKK.
Jeg vil lige hurtigt vise jer hvad det her går ud på. Og hvordan du installer den
rigtigt. Det tager faktisk ikke engang 5 minutter og så er den monteret og klar til
brug. Det der tager længst tid ved det er faktisk udpakning af dennes emballage
;). Og ja det tager nok også længer tid at læse det her end at montere Sensoren
på grillen.

Traeger Pelletsensor Unboxing

Sådan Monter du din ny Traeger Pelletsensor
Det er vigtigt at du slukker grillen ved den rød afbryder på bagsiden, og1.
trækker strømkabel ud af grillen.
Nu starter med at åbne låget til pilletanken og derefter tømmer du den2.
helt for piller, igennem dennes udtømningsklappe på bagsiden. Der må
der gerne være piller tilbage ned ved transportsneglen.

https://backyardliving.dk/grill/pillegrill/traeger-pro-serien/
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Traeger Ironwood 885 & Traeger Pillespand

Så fjerner du sikkerhedsgitteret ved at du løsner de to skruer som holder3.
denne.
Nu fjerener du de to sorte skruer og den gummiprop som sider ind i4.
pilletanken på sammen side som displayet sidder på ydersiden.

Fjern de to skruer op gummiprop

Nær du trækker gummiproppen ud sidder der et hvidt stik fast i proppen,5.
træk den et stykke ud så den ikke kan falde tilbage i hullet.



gummiprop med stik til pelletsensor

Det er virkelig enkelt du følger bare brugsanvisning som er med til din6.
Traeger Pillesensor. Du forbinder Pellet sensoren med den hvide stik.

Montering af Traeger Pelletsensor

Derefter skruer du den fast med de to skruer der følger med sensoren. Og7.
det gøres selvfølig med den Originale Traeger Skruetrækker der fulgte
med grillen ;).



Fastgøre  Pelletsensor  med  de  skruer  der  følger  med
Pelletsensoren

Nu sætter du strømkabel på igen og starter din grill. I menuen vælger du8.
Pellet Sensor, og følger dennes on screen vejledning. Fordi din ny Traeger
Pellet Sensor skal lige kalibreres. Det gør du ved at trykke på Calibrate
Now. Og følger grillens vejledning.

Kalibrering af Traeger Pellet Sensor

Efter du har kalibreret din Sensor kan du fylde pellet tanken igen med9.
piller.
Og wupti nu kan du se hvormange procent piller der er tilbage i tanken �10.
Både på display i grillen og i Traeger app.



Pelletlevel vises i TraegerApp

Pelletlevel vises på Traeger dispay

Traeger Pelletsensor – Virker det?
Ja den virker og det spiller max.

For  hånd  på  hjertet  vi  har  alle  oplevet  at  man  er  løbet  tør  for  træpiller  i
pilletanken og så ved man ikke hvor længe den har stået uden piller og hvorlang
tid der er gået før vi har opdaget det. Og for det meste sker det om natten når vi
regner med der er nok piller til en hel nat. Men med en Pillesensor fra Traeger er
det fortiden din Mobil vil komme med en advarsel når du nærmer dig 20% og 10%



piller tilbage i Pilletanken.

Treager Pelletsensor til eftermontering

Dog skal du forstå at Traegers Pelletsensor altid måler den laveste Pillestand i din
Pelletank. Det vil fysisk betyde at selvom den kommer med meldning om at der er
kun 10% piller tilbage. Kan der være flere piller i Pilletanken, fordi den jo ikke
tømmer tanken ens ud. Da den har transportsneglen midt i tanken vil den fortælle
dig at der er kun 10% tilbage i forhold til afstanden til transportsneglen i midten
af grillen. Så du er sikker på at du ikke løber tør for piller. Jeg har det sådan at
jeg heller går engang formeget ud til grillen end den løber fysisk tør for piller.

Hvor kan kan man købe Traeger Pelletsensor?
De forhandles fysisk hos Bauhaus*, Stark*, XL Byg*.

Online kan den købes hos Homeshop.dk ved at klikke her*:

Du kan  læse  mere  om Traegers  Pelletsensor  på  Backyardliving.dk  ved  at
klikke her*:

https://www.bauhaus.dk/
https://www.stark.dk/
https://www.xl-byg.dk/
https://track.adtraction.com/t/t?a=1239719863&as=1303218233&t=2&tk=1&url=https://www.homeshop.dk/tilbehor-traeger/traeger-sensor-til-pilletank---bac577.html
https://track.adtraction.com/t/t?a=1239719863&as=1303218233&t=2&tk=1&url=https://www.homeshop.dk/tilbehor-traeger/traeger-sensor-til-pilletank---bac577.html
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